МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГЕНЖЕАУЛЬСКАЯ   СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА им.М.М.ЗУМАЕВА »

П Р И К АЗ
[bookmark: _GoBack]от 28.08.2017года                                                                           №

Об утверждении основных образовательных программ
общего образования МКОУ «Генжеаульская  СОШ» на 2017-2018 учебный год
               В соответствии со статьей 28  «Компетенция и ответственность образовательного учреждения»  пунктов 2 ,3  Закона Российской Федерации «Об образовании», Уставом МКОУ «Генжеаульская СОШ», Положением о педагогическом совете МКОУ «Генжеаульская СОШ», на основании решения педагогического совета протокол №1 от 28.08.2017 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Утвердить основную образовательную  программу  начального общего образования МКОУ «Генжеаульская СОШ» 2017-2018 учебный год

2.       Утвердить основную образовательную  программу  основного общего образования МКОУ «Генжеаульская СОШ»на 2017-2018 учебный год

3.Утвердить основную образовательную программу среднего общего образования МКОУ « Генжеаульская СОШ» на 2017-2018 учебный год
  4. Утвердить учебный план 1 – 4 классов начального общего образования на 2017-2018 учебный год
 5. Утвердить учебный план 5 – 11  классов на 2017-2018 учебный год

 6 . Утвердить годовой календарный учебный график МКОУ« Генжеаульская СОШ»  на 2017-2018 учебный год

Директор школы                                                         Махтиев А.С.